
Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

APSTIPRINĀTS 

ar Rīgas 4. pamatskolas  

06.12.2024. rīkojumu Nr. PSS4-24-119-rs 

 

Rīgas 4. pamatskolas 

Mācību priekšmetu vērtēšanas plāns (IP 21015811)  

2024./2025.m.g. 
 ‘ 

1.a klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pasakas atstāstīšana pēc ilustrācijas ar pedagoga 

jautājumu palīdzību. 

Septembris 25% 

Stāstījums par attēlu. Novembris 25% 

Burtu diktāts. Marts 25% 

Burtu, zilbju un vārdu  norakstīšana no iespiestā teksta. Maijs 25% 

• Svešvaloda (angļu) 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Krāsas. Decembris 50% 

Es pats. Es un mana ģimene. Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Bērnu traumatisms. Septembris 25% 

Ziemassvētki. Decembris 25% 

Cilvēka apģērbs dažādos gadalaikos. Marts 25% 

Es ēdu veselīgi. Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Zīmēšana ar pasteļiem, pēc skolotājas parauga. Septembris 25% 

Zīmēt dažādus rotājuma elementus. Decembris 25% 

Zīmēšana ar pirkstiem. Marts 25% 

Zīmēt savā darbā izmantojot dažādus mākslinieciskās 

izteiksmes līdzekļus un paņēmienus. 

Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ritma pavadījuma veidošana. Mūzikas instrumentu 

izvēle. Vokālā pārbaude. 

Novembris 25 % 

Dziesmas dziedāšana, mūzikas instrumentu atpazīšana, 

mūzikas izteiksmes līdzekli. 

Decembris 25 % 

Kustību un skanošo žestu pielietojums. Marts 25 % 

Dziedāšana,  melodijas atpazīšana, ritma pavadījums, 

mūzikas izteiksmes līdzekļi. 

Maijs 25 % 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

2 
 

 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Skolas telpu izvietojums. Septembris 25% 

Meža dzīvnieki rudenī. Oktobris 25% 

Pavasaris. Marts 25% 

Pavasara ziedi. Maijs 25% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Skaitļu rinda no 1-10 un to pieraksts. Oktobris 25% 

Ģeometriskās figūras. Decembris 25% 

Orientēšanās telpā. Marts 25% 

Priekšstats par laiku. Maijs 25% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Papīra griešana un plēšana. Septembris 25% 

Darbs ar dabas materiāliem un tekstilijām. Decembris 25% 

Aplikāciju veidošana no ģeometriskām figūrām. Marts 25% 

Darbs ar plastilīnu, plastiku un citiem plastiskiem 

materiāliem. 

Maijs 25% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Pārvietošanās. Orientēšanās  telpā. 

Šķēršļu pārvarēšana. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Oktobris 25% 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 25% 

Sporta spēles ar atvieglotiem noteikumiem.  Fiziskā 

veselība. Fiziskā drošība. Fiziskā veselība.  

Marts 25% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi.  

Drošas rīcības prasmes. Fiziskā veselība.  

Maijs 25% 

2.a klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Mana valoda. Valodas skaņas.  Novembris 50% 

Darbs ar teikumu un tekstu. Maijs 50% 

• Svešvaloda (angļu) 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es mājās. Rotaļlietas. Mājdzīvnieki. Decembris 50% 

Es pats. Es un manas intereses. Maijs 50% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

3 
• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – pilsētā “Kur dzīvo cilvēki?” Novembris 25% 

Es – dabā “Kādas nodarbes ir ziemā?” Decembris 25% 

Es – Latvijā Par tīru Latviju!  Aprīlis 25% 

Es – sabiedrībā  Kāpēc mājās vajadzīgi noteikumi?  Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Svētku egle. Gatavo izstrādājumu izmantojot un 

apvienojot dažādas tehnikas un tehnoloģijas. 

Decembris 50% 

Ziedi manā dārzā. Maijs 50% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ritma zilbju un ritma grupu, un muzikāli ritmiskās 

kustības. 

Oktobris 25% 

Dziesmas un rotaļas, mūzikas izteiksmes līdzekļi. Decembris 25% 

Mūzikas klausīšanās raksturojums, skaņu īpašības. Marts 25% 

Dziedāšana, skanošie žesti, melodijas atpazīšana, ritma 

pavadījums, mūzikas izteiksmes līdzekļi. 

Maijs 25% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dzīvā un nedzīvā daba. Decembris 50% 

Cilvēks un higiēna. Maijs 50% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Skaitļu saskaitīšana un atņemšana desmit apjomā. Decembris 50% 

Priekšmetisko darbību pieraksts ar skaitļiem. 

Mērvienības. 

Maijs 50% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Darbs ar  plastiskiem materiāliem pēc parauga. Decembris 50% 

Darbs ar tekstilijām ievērojot darba drošības noteikumus. Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Pārvietošanās. Šķēršļu pārvarēšana.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Oktobris 25% 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles. 

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

4 
Sporta spēles ar atvieglotiem vai mainītiem noteikumiem 

un vienspēles ar atvieglotiem vai mainītiem 

noteikumiem.  Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Marts 25% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 25% 

 

  



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

5 

3.a klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Burtu savienojumi. Zilbes. Vienkārši vārdi. Decembris 50% 

Pieturzīmes. Teksta izpratne. Maijs 50% 

• Svešvaloda (angļu) 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Es mājās. Rotaļlietas. Mājdzīvnieki. Decembris 50% 

Es un citi cilvēki. Kas man patīk vai  nepatīk. Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dabas teritorijas. Tradīcijas. Decembris 50% 

Orientēšanās kartē. Latvijas novadi. Maijs 50% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dabas objekti. Decembris 50% 

Interesantie nospiedumi. Maijs 50% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Skaņu gleznas veidošana, vokālā pārbaude. Oktobris 25% 

Cilvēka balss un mūzikas instrumentu skanējuma 

nokrāsu atšķiršana. Mūzikas izteiksmes līdzekļu 

pielietojums. Dziesmas. Muzikāli ritmiskās kustības. 

Decembris 25% 

Rotaļas. Pavasara skaņas un dziesmas. Marts 25% 

Dziesmas dziedāšana, ritma veidošana, mūzikas 

izteiksmes līdzekļi. 

Maijs 25% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dabas teritorijas. Tradīcijas. Decembris 50% 

Orientēšanās kartē. Latvijas novadi. Maijs 50% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Matemātiskās darbības līdz 20.  

Teksta uzdevumi ar vienu darbību. 

Decembris 50% 

Matemātiskās darbības līdz 100.  

Priekšmetu novietojums. 

Maijs 50% 

• Dizains un tehnoloģijas 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

6 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Telpas dekori. Decembris 50% 

Pavasara vēstneši. Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārvietošanās. Šķēršļu pārvarēšana.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Oktobris 25% 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 25% 

Sporta spēles ar atvieglotiem vai mainītiem noteikumiem 

un vienspēles ar atvieglotiem vai mainītiem 

noteikumiem.  Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Marts 25% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 25% 

4.,5.a klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Teikumi pēc izteikuma mērķa.  

Lielais sākuma burts, beigu pieturzīme. 

Novembris  25% 

Teikumu veidošana. Teksta dalīšana teikumos. Decembris  25% 

Kas ir vienkāršs nepaplašināts un vienkāršs paplašināts 

teikums? 

Janvāris  15% 

Kā pierakstīt dialogu? Uzruna. Tiešā runa. Februāris  15% 

Vienlīdzīgi teikuma locekļi un to atdalīšana ar 

pieturzīmēm. 

Aprīlis  10% 

Darbības vārds, lietvārds, īpašības vārds teikumā. Maijs  10% 

• Svešvaloda (angļu) 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Es mājās un skolā. Decembris 50% 

Es un veselība. Es un brīvais laiks. Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – skolā “Kāda ir mana klase un skola. Profesijas”. Oktobris 25% 

Es – Latvijā “Sveicam Latviju svētkos!”. Novembris 25% 

Es – cilvēks  “Būsim veseli!”. Marts 25% 

Es – sabiedrībā  “Kāpēc mājās vajadzīgi noteikumi?”. Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dekoratīvie darbi. Novembris 25% 

Ģeometriskās formas zīmēšana. Decembris 25% 

Glezniecības žanri. Marts 25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

7 
Latviešu tautas lietišķā māksla. Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Latviešu komponistu orģinālmūzika valsts svētku 

svinēšanā.  

Valsts svētku svinību muzikālo norišu analīze. 

Novembris 25% 

Ziemassvētku dziesmas.  

Dažādu tautu Ziemassvētku tradīcijas. 

Decembris 25% 

Mūzikas instrumentu iedalījums un to grupas.   

Stīgu un pūšamo instrumentu grupas.  

Simfoniskais orķestris un mūzikas klausīšanās analīze.  

Marts 25% 

Dziesmas un rotaļas par ģimeni, pavasari.  

Dziesmu un deju svētki. 

Maijs 25% 

• Literatūra 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Daba. Kā dzeja atklāj Latvijas dabas skaistumu. Novembris 25% 

Draugi stāstos un tēlojumos.  Decembris 25% 

Kā latviešu tautas pasakās un tautasdziesmās 

atklājas ģimenes attiecības un vērtības? 

Februāris 20% 

Kā personifikāciju izmanto jaunradē iepazīstot spoku 

stāstus un pasakas (fantāzijas stāstus)? 

Aprīlis 20% 

Radošums savā dzejolī. Maijs  10% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Augi. Augu orgāni. Oktobris 25% 

Saules sistēma. Dzīva un nedzīva daba. Augi. Decembris 25% 

Latvijas dabas resursi. Marts 25% 

Dzīvnieku daudzveidība. Latvijas dabas ainavas.  Maijs 25% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Skaitļa sastāvs. Tā vizualizēšana, pierakstīšana. 

Kā grupē objektus? 

Oktobris 14% 

Kā mēra garumus? Kā nosaka dažādus garumus? Novembris 14% 

Saskaitīšana un atņemšana. Kā saskaita un atņem? Decembris 18% 

Izteiksmes. Kā izmanto visas darbības? Janvāris 9% 

Kā apraksta figūras?  Kā veido un raksturo figūras? Februāris 14% 

Kur sastopamies ar lieliem skaitļiem? Lieli skaitli. Aprīlis 22% 

Kā reizina un dala? Reizināšana un dalīšana. Maijs 9% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kombinēti darbi. Ziemassvētku ēdieni. Decembris 50% 

Kombinēti darbi. Tekstildarbi. Izšūšana. Maijs 50% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

8 
• Datorika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Algoritmi. Decembris 50% 

Animācijas stāsta veidošana (Scratch). Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārvietošanās. Orientēšanās  telpā. 

Šķēršļu pārvarēšana. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Oktobris 25% 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 25% 

Sporta spēles ar atvieglotiem noteikumiem.  

Fiziskā drošība. Fiziskā veselība.  

Marts 25% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 25% 

6.a klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Nedēļas dienas. Oktobris 25% 

Ceļā uz Ziemassvētkiem. Decembris 25% 

Gribu būt vesels! Februāris 25% 

Es vakar un šodien. Maijs  25% 

• Svešvaloda (angļu) 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Es un citi cilvēki. Profesijas. Decembris 50% 

Es pats. Es un manas intereses. Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kā veidojās Latvijas valsts? Novembris 25% 

Kā tiesības ir saistītas ar pienākumiem? Decembris 25% 

Kā plānot budžetu? Aprīlis 25% 

Kā Latvija sadarbojas ar kaimiņvalstīm? Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Mākslas darbu kolekcijas veidošana. Decembris 50% 

Burti un cipari mākslā. Maijs 50% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

9 
Teksta un mūzikas ietekme skaņdarbos. Latvijas valsts 

svētku koncertu mūzikas analīze. Himna. 

Novembris 25% 

Ziemassvētku dziesmas. Vokālā pārbaude.  

Mūzikas instrumentu spēle un ritma vingrinājums. 

Decembris 25% 

Norvēģijas, Indijas un Spānijas mūzika. Marts 25% 

Latviešu un pasaules akadēmiskās un pop mūzikas 

spilgtākās personības. 

Maijs 25% 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Latviešu tautas teika "Kā radies cilvēks". Oktobris 25% 

Ziemassvētku tradīcijas. Decembris  25% 

Manas rokas visu prot! Februāris  25% 

Skaņu un sajūtu pasaule. Sarunas, diskusijas. Maijs 25% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ūdens dabā. Novembris 25% 

Kas ietekmē objektu kustību?  Spēks. Spēka veidi. Decembris  25% 

Vielas. Vielu pārvērtības dabā. Marts 25% 

No ka sastāv dzīvie organismi? 

Palielināmās ierīces. Cilvēka orgānu sistēmas. 

Maijs 25% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kā saskaita un atņem? Oktobris 16% 

Kā reizina un dala? Novembris 13% 

Ko nozīmē daļa no veselā? Janvāris 16% 

Kā izmanto visas darbības? Februāris 13% 

Kādi lielumi raksturo figūru? Marts 13% 

Kā veido telpiskus modeļus? Aprīlis 16% 

Kas kopīgs iepirkšanās un kustības matemātiskajā 

aprakstā? 

Maijs 13% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Darbs ar dziju. Ziemassvētku rotaļlietas. Decembris 50% 

Aplicēšana. Maijs 50% 

• Datorika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Teksta ievade un pareizrakstība. Decembris 50% 

Prezentācijas veidošana. Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārvietošanās. Šķēršļu pārvarēšana.  Oktobris 25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

10 
Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 25% 

Sporta spēles ar atvieglotiem vai mainītiem noteikumiem 

un vienspēles ar atvieglotiem vai mainītiem 

noteikumiem.  Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Marts 25% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 25% 

7.a klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Nedēļas dienas. Oktobris 25% 

Ziemassvētku tradīcijas. Decembris 25% 

Veikalā, kafejnīcā, pie ārsta. Marts 25% 

Nekur nav tik labi kā mājās. Maijs 25% 

• Svešvaloda (angļu) 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Diagnosticējošais darbs – “Daily routines and verb be”. Novembris 25% 

Diagnosticējošais darbs – “Jobs and professions, food, 

school subjects”. 

Decembris 25% 

Diagnosticējošais darbs – “Movies, books, paintings and 

holidays”. 

Marts 25% 

Diagnosticējošais darbs – “Environment, city and 

countries”  

Maijs 25% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Cilvēka vēlmes un pamatvajadzības. Oktobris 25% 

Pieklājīga uzvedība konkrētā situācijā. Decembris 25% 

Ilgu mūžu tīrai videi! Marts 25% 

Ceļu satiksmes noteikumi.  

Gājēja un velosipēdista noteikumi un rīcība uz ielas. 

Maijs 25% 

• Latvijas un pasaules vēsture 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Sabiedrība aizvēsturē. Pirmās civilizācijas. Oktobris 25% 

Antīkās pasaules sasniegumi. Decembris 25% 

Kristīgās un islāma pasaules rašanās. Sabiedrība 

viduslaikos. 

Marts 25% 

Krusta kari un Livonija. Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Krāsa. Oktobris 25% 

Dizains. Decembris 25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

11 
Glezniecības žanri. Marts 25% 

Zīme, simbols, ornaments. Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Himna Vokālā pārbaude. Mūzikas klausīšanās analīze. Novembris 25% 

Latviešu tautas ziemas gadskārtu ieražu svētki. Decembris 25% 

Vokālā pārbaude. Dziesmas pavadījuma veidošana. Februāris 25% 

Dziesmas dziedāšana par ģimeni, ritma veidošana, 

mūzikas izteiksmes līdzekļi.  

Maijs 25% 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Nedēļas dienas. Lasa latviešu autoru darbus par nedēļu. Oktobris 25% 

Latviešu gadskārtas, tradīcijas, zīmes.  Decembris 25% 

Veikalā, kafejnīcā, pie ārsta. Marts 25% 

Kurš var palīdžet. Maijs 25% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Augi un dzīvnieki. Oktobris 25% 

Augu un dzīvnieku salīdzinājums. Decembris 25%  

Kas nodrošina organismu balstu un kustības?  

(rāpuļi, zivis, putni) 

Marts  25% 

Zīdītāji. Dzīvnieku un augu savstarpējas attiecības. Maijs  25% 

• Ģeogrāfija 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Plāns un mērogs. Oktobris  25% 

Virszemes ūdeņi un to izcelšanās. Decembris  25% 

Saules sistēmas planētas. Februāris  25% 

Klimata joslas. Maijs  25% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kā saskaita un atņem daudzciparu skaitļus?  Oktobris 20% 

Kā daudzciparu skaitļus reizina un dala ar viencipara 

skaitli? 

Novembris 8% 

Kā salīdzina, saskaita un atņem daļskaitļus? Janvāris 20% 

Kā mēra leņķi? Marts 20% 

Ko nozīmē daļa no veselā? Aprīlis 12% 

Kā nosaka dažādu figūru laukumu? 

Kas kopīgs iepirkšanās un kustības matemātiskajā 

aprakstā? 

Maijs 12% 

8% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums Plānotais laiks  Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

12 
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Kombinēti darbi. Ziemassvētku ēdieni. Pīrādziņi. Decembris 50% 

Kombinēti darbi. Dāvana māmiņai. Izšuvums. Maijs 50% 

• Datorika 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

„Veselība, darba vide un tiešsaistes mācību vide” un  

„Teksta dokumenta noformēšana un drukāšana”. 

Oktobris 25% 

„Tabulu veidošana, formatēšana, aprēķini izklājlapās 

(rēķintabulās)”. 

Decembris 25% 

„Prezentācijas plānošana un noformēšana”. Februāris 25% 

„Tekstapstrāde”. Maijs 25% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārvietošanās.  Oktobris 19% 

Priekšmetu pārvietošana. Decembris 27% 

Kustību rotaļas un spēles. Februāris 27% 

Piedzīvojumu aktivitātes. Maijs 27% 

 

8.a klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Intervija un uzruna tajās. Novembris  25% 

Teikuma iedalījums pēc izteikuma mērķa.   

Teikuma priekšmets un izteicējs. 

Decembris  25% 

Vienkārša teikuma iedalījums pēc uzbūves. Salikts 

teikums. 

Februāris  20% 

Lietvārda un īpašības vārda lietojums tekstā. Marts  15% 

Darbības vārda lietojums tekstā. Maijs  15% 

• Svešvaloda (angļu) 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Diagnosticējošais darbs. Manas ikdienas pienākumi. 

Mans dienas režīms. Es  un skola. 

Novembris 25% 

Diagnosticējošais darbs. Es un veselība. Decembris 25% 

Diagnosticējošais darbs. Es  un brīvais laiks. Marts 25% 

Diagnosticējošais darbs. Es un pasaule . Maijs  25% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kas ir Latvija, kur tā atrodas? Oktobris 25% 

Kādas ir sabiedrības grupas un to vērtības mūsdienās? Decembris 25% 

Kādas attiecības pastāv starp cilvēkiem? Marts 25% 

Kāpēc vajadzīgi likumi un noteikumi? Aprīlis 25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

13 
• Latvijas un pasaules vēsture 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Atklājumu un baznīcas reformu laikmets. Oktobris 25% 

Absolūtisms. Decembris 25% 

Hercogistes un lielvalstu varas laiks Latvijas teritorijā. 

Revolūcijas un modernizācija. 

Marts 25% 

Latviešu nācijas veidošanās. Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Krāsa. Oktobris 25% 

Zīme, simbols, ornaments. Decembris 25% 

Dizains. Marts 25% 

Mākslinieks un skatītājs. Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Viduslaiku un mūsdienu populārā mūzika. Novembris 25% 

Kanonu daudzveidība un renesanses mūzika.  

Dziesmas dziedāšana. Mūzikas instrumentu spēle.  

Temps un dinamika. 

Decembris 25% 

Daba un dabas skaņas kā iedvesmas avots.  

Ritma vingrinājums. 

Marts 25% 

Vokālā pārbaude, ritma veidošana ar elementārajiem 

mūzikas instrumentiem, mūzikas klausīšanās analīze. 

Maijs 25% 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kā veidoju lasītāja pieredzes apkopojumu?  

Ž.Lazdovska "Meitene zilā kleitiņā". 

Novembris 25% 

Kā literārā darbā atklājas fantāzijas pasaule? Decembris 25% 

Kā izprotu latviešu autoru prozas darbus par cilvēka un 

dabas mijiedarbi? R.Ezera “Cilvēkam vajag suni”. 

Februāris 20% 

Cik daudzveidīgi liroepikas žanri (balāde, poēma) 

pilnveido lasītāja pieredzi. R. Blaumanis “Tālavas 

taurētājs”. 

Aprīlis 15% 

Kā salīdzināt savu pieredzi ar latviešu autoru prozas 

darbos radīto priekšstatu par skolu dažādos laikos?  

G.Repše  “Alvas kliedziens”. 

Maijs  15% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Skelets. Oktobris 25% 

Cilvēka orgānu sistēmas.  

Kā darbojas cilvēka balsta un kustību orgānu sistēma? 

Novembris 25% 

Kā barojas organismi? Kā organismi uztver apkārtējo 

vidi? 

Marts  25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

14 
Kā notiek vielu transports organismos?  Asinsrites 

sistēma. 

Maijs  25% 

• Ģeogrāfija 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Āfrika. Oktobris  25% 

Eiropas valstis. Decembris  25% 

Ziemeļamerika. Marts  25% 

Āzija. Maijs  25% 

• Matemātika 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Kā saskaita un atņem daudzciparu skaitļus? Oktobris 15 % 

Reizināšana un dalīšana.  Novembris 15% 

Dažādi lielumi un mēri.  Decembris 9% 

Trijstūris.  Janvāris 12% 

Pozitīvi un negatīvi skaitļi. Februāris 12% 

Daudzstūri.  Marts 7% 

Parastas daļas. 

Riņķis un riņķa līnija. 

Aprīlis 9% 

12% 

Decimāldaļas. Maijs 9% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Tekstildarbi. Tehnoloģiskā karte un izstrādājuma 

izgatavošana – dāvanu maisiņš. 

Decembris 25% 

Tekstildarbi. Tehnoloģiskā karte un izstrādājuma 

izgatavošana – rotaļlieta vai aksesuārs. 

Maijs 25% 

Kombinēti darbi. Praktiskais darbs. Piparkūku cepšana. Decembris 25% 

Kombinēti darbi. Ēdienkartes sastādīšana. Pikniks. Maijs 25% 

• Datorika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

„Darbs ar teksta dokumentiem”. Oktobris 25% 

„Darbs tīmeklī”. Decembris 25% 

„Zināšanu nostiprināšana par aparatūru un attēlu 

apstrādi”. 

Februāris 25% 

„Informācijas ieguve un uzglabāšana”. Maijs 25% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārvietošanās. Orientēšanās  telpā. 

Šķēršļu pārvarēšana. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Oktobris 25% 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 25% 

Sporta spēles ar atvieglotiem noteikumiem.   

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Marts 25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

15 
Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes. 

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 25% 

9.a klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Teikums. Pieturzīme teikuma beigās.  

Teksta dalīšana teikumos. 

Novembris 25% 

Teikuma priekšmets un izteicējs. Palīglocekļi. Decembris 25% 

Vienkāršs un salikts teikums. Februāris 20% 

Vārdšķiras tekstā. Aprīlis 20% 

Lasītprasme un teksta izpratne. Maijs  10% 

• Svešvaloda (angļu) 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Diagnosticējošais darbs. Es un ikdiena. Novembris 25% 

Diagnosticējošais darbs. Veselīgs dzīvesveids.  Sports. Decembris 25% 

Diagnosticējošais darbs. Es  un brīvais laiks. Marts 25% 

Diagnosticējošais darbs. Es un pilsēta . Es un pasaule. Maijs 25% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Kādas prasmes un īpašības vajadzīgas mācoties un 

strādājot? 

Septembris 25% 

Kā darbojas sociālās grupas dažādos laikos? Decembris 25% 

Kā plānot un patērēt resursus saprātīgi? Februāris 25% 

Kā plānot budžetu? Maijs 25% 

• Latvijas un pasaules vēsture 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Pārmaiņas Pirmā pasaules kara iespaidā. Oktobris 25% 

No demokrātijas uz totalitārismu. Decembris 25% 

Sašķeltā pasaule. Marts 25% 

Vēsture un mūsdienu pasaules izaicinājumi. Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Krāsa. Novembris 25% 

Telpiskums, telpa, objekts. Decembris 25% 

Dizains. Marts 25% 

Zīme, simbols, ornaments. Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

16 
Miniatūras mūzikas žanri un to komponisti. Vokālā 

pārbaude. 

Novembris 25% 

Latviešu patriotisko jūtu un dabas atainojums mūzikā. 

Vokālā pārbaude, mūzikas klausīšanās. 

Decembris 25% 

Impresionisms un ekspresionisms mūzikā un mākslā. 

Plāns vai sižets/zīmējums filmai ,,Nakts murgi” par A. 

Šēnberga mūziku. Vokālā pārbaude, mūzikas 

klausīšanās analīze. 

Marts 25% 

Rokmūzika. Vokālā pārbaude, mūzikas klausīšanās 

analīze. 

Maijs 25% 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Tautasdziesmas, latviešu tautas pasakas, sakāmvārdi, 

mīklas. 

Oktobris 15% 

Latviešu tautas teikas. Novembris 20% 

Ziemassvētku tradīcijas daiļdarbos. Decembris 15% 

Autobiogrāfiskie romāni( fragmenti). Februāris 20% 

Cik daudzveidīgi parādās komiskais literārā darbā. Marts 15% 

Kā dzejā atklājas attieksme katram pret savu īsto vietu 

pasaulē – mājām? A. Čaks (pilsētas motīvs). 

Maijs  15% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Uztura higiēnas normas. Gremošanas sistēmas slimībās. Oktobris 25% 

Gremošanas orgānu sistēma. Uzturs.  Decembris  25% 

Kā elpo cilvēks? Elpošanas orgānu slimības. Marts 25% 

Nervu sistēma. Nervu sistēmas slimības. Maijs 25% 

• Ģeogrāfija 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Austrālija. Novembris  25% 

Eiropas valstis. Decembris  25% 

Dienvidamerika. Aprīlis  25% 

Ģeogrāfiskā stāvokļa ietekme uz dabas apstākļiem. Maijs  25% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Saskaitīšana un atņemšana. Oktobris 12% 

Skaitļi un darbības ar tiem.  Novembris 11% 

Lielumi un mēri.  Decembris 6% 

Leņķis. Riņķis un riņķa līnija. Janvāris 9% 

Četrstūri.  Februāris 6% 

Matemātiskā izteiksme.   Marts 12% 

Daļas un procenti. Aprīlis 9% 

Telpiskas figūras un ķermeņi. Maijs 5% 

Gada noslēguma pārbaudes darbs  Jūnijs  30% 

• Dizains un tehnoloģijas 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

17 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Tekstildarbi. Tehnoloģiskā karte un izstrādājuma 

izgatavošana – dāvanu maisiņš. 

Decembris 25% 

Tekstildarbi. Tehnoloģiskā karte un izstrādājuma 

izgatavošana – rotaļlieta vai aksesuārs. 

Maijs 25% 

Kombinēti darbi. Praktiskais darbs. Piparkūku cepšana. Decembris 25% 

Kombinēti darbi. Ēdienkarte izlaidumam. Jūnijs 25% 

• Datorika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

„Darbs ar teksta dokumentiem”. Oktobris 25% 

„Datori un tekstapstrāde”. Decembris 25% 

„Teksta rediģēšana”. Februāris 25% 

„Darbs ar tabulām”. Maijs 25% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārvietošanās. Šķēršļu pārvarēšana.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Oktobris 25% 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles. 

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 25% 

Sporta spēles ar atvieglotiem vai mainītiem noteikumiem 

un vienspēles ar atvieglotiem vai mainītiem 

noteikumiem.  Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Marts 25% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 25% 

9.b klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Teikums. Pieturzīme teikuma beigās.  

Teksta dalīšana teikumos. 

Novembris 25% 

Teikuma priekšmets un izteicējs. Palīglocekļi. Decembris 25% 

Vienkāršs un salikts teikums. Februāris 20% 

Vārdšķiras tekstā. Aprīlis 20% 

Lasītprasme un teksta izpratne. Maijs  10% 

• Svešvaloda (angļu) 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Diagnosticējošais darbs. Es un ikdiena. Novembris 25% 

Diagnosticējošais darbs. Veselīgs dzīvesveids.  Sports. Decembris 25% 

Diagnosticējošais darbs. Es  un brīvais laiks. Marts 25% 

Diagnosticējošais darbs. Es un pilsēta . Es un pasaule. Maijs 25% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums Plānotais laiks  Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

18 
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Kādas prasmes un īpašības vajadzīgas mācoties un 

strādājot? 

Septembris 25% 

Kā darbojas sociālās grupas dažādos laikos? Decembris 25% 

Kā plānot un patērēt resursus saprātīgi? Februāris 25% 

Kā plānot budžetu? Maijs 25% 

• Latvijas un pasaules vēsture 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārmaiņas Pirmā pasaules kara iespaidā. Oktobris 25% 

No demokrātijas uz totalitārismu. Decembris 25% 

Sašķeltā pasaule. Marts 25% 

Vēsture un mūsdienu pasaules izaicinājumi. Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Krāsa. Novembris 25% 

Telpiskums, telpa, objekts. Decembris 25% 

Dizains. Marts 25% 

Zīme, simbols, ornaments. Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Miniatūras mūzikas žanri un to komponisti.  

Vokālā pārbaude. 

Novembris 25% 

Latviešu patriotisko jūtu un dabas atainojums mūzikā. 

Vokālā pārbaude, mūzikas klausīšanās. 

Decembris  25% 

Impresionisms un ekspresionisms mūzikā un mākslā. 

Plāns vai sižets/zīmējums filmai ,,Nakts murgi” par A. 

Šēnberga mūziku. Vokālā pārbaude, mūzikas 

klausīšanās analīze. 

Marts 25% 

Rokmūzika.  

Vokālā pārbaude, mūzikas klausīšanās analīze. 

Maijs 25% 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Tautasdziesmas, latviešu tautas pasakas, sakāmvārdi, 

mīklas. 

Oktobris 15% 

Latviešu tautas teikas. Novembris 20% 

Ziemassvētku tradīcijas daiļdarbos. Decembris 15% 

Autobiogrāfiskie romāni( fragmenti). Februāris 20% 

Cik daudzveidīgi parādās komiskais literārā darbā. Marts 15% 

Kā dzejā atklājas attieksme katram pret savu īsto vietu 

pasaulē – mājām? A. Čaks (pilsētas motīvs). 

Maijs  15% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

19 
Uztura higiēnas normas. Gremošanas sistēmas slimībās. Novembris  25% 

Gremošanas orgānu sistēma. Uzturs.  Decembris  25 % 

Kā elpo cilvēks? Elpošanas orgānu slimības. Marts 25 % 

Nervu sistēma. Nervu sistēmas slimības. Maijs  25 % 

• Ģeogrāfija 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Austrālija. Novembris  25% 

Eiropas valstis. Decembris  25% 

Dienvidamerika. Aprīlis  25% 

Ģeogrāfiskā stāvokļa ietekme uz dabas apstākļiem. Maijs  25% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Saskaitīšana un atņemšana. Oktobris 12% 

Skaitļi un darbības ar tiem.  Novembris 11% 

Lielumi un mēri.  Decembris 6% 

Leņķis. Riņķis un riņķa līnija. Janvāris 9% 

Četrstūri.  Februāris 6% 

Matemātiskā izteiksme.   Marts 12% 

Daļas un procenti. Aprīlis 9% 

Telpiskas figūras un ķermeņi. Maijs 5% 

Gada noslēguma pārbaudes darbs  Jūnijs  30% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Tekstildarbi. Tehnoloģiskā karte un izstrādājuma 

izgatavošana – dāvanu maisiņš. 

Decembris 25% 

Tekstildarbi. Tehnoloģiskā karte un izstrādājuma 

izgatavošana – rotaļlieta vai aksesuārs. 

Maijs 25% 

Kombinēti darbi. Latviešu tautas  tradīcijas un  

kulinārais mantojums. Piparkūku cepšana. 

Decembris  25% 

Kombinēti darbi. Praktiskais darbs. Izlaiduma torte. Jūnijs  25% 

• Datorika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

„Darbs ar teksta dokumentiem”. Oktobris 25% 

„Datori un tekstapstrāde”. Decembris 25% 

„Teksta rediģēšana”. Februāris 25% 

„Darbs ar tabulām”. Maijs 25% 

 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārvietošanās. Šķēršļu pārvarēšana.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Oktobris 25% 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles. Decembris 25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

20 
Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Sporta spēles ar atvieglotiem vai mainītiem noteikumiem 

un vienspēles ar atvieglotiem vai mainītiem 

noteikumiem.  Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Marts 25% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 25% 

 

 

 

Rīgas 4. pamatskolas vadītāja/direktore (izglītības 

jomā)  

I.Pastere 

 

 

 

Vasenkova 67514132 


